
31978R1423

28.6.1978. L 171/19EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

PADOMES REGULA (EEK) Nr. 1423/78
(1978. gada 20. jūnijs),

ar ko groza Regulu (EEK) Nr. 2759/75 par cūkgaļas tirgus kopīgo organizāciju

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,
un jo īpaši tā 43. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1),

tā kā 5. panta 1. punkts Padomes 1975. gada 29. oktobra
Regulā (EEK) Nr. 2759/75 par cūkgaļas tirgus kopīgo organizā-
ciju (2), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK)
Nr. 367/76 (3), nosaka, ka standarta kvalitātes cūkas liemeņu
intervences iepirkuma cena nedrīkst būt lielāka par 92 % vai
mazāka par 85 % no pamatcenas;

tā kā, ņemot vērā pēdējos gados ievērojamās atšķirības cūkas
liemeņu ražošanas izmaksās Kopienā un pasaules tirgū, būtu
vēlams paplašināt cūkas liemeņu intervences iepirkuma cenas
noteikšanas diapazonu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EEK) Nr. 2759/75 5. panta 1. punktu aizstāj ar šādu:

“1. Standarta kvalitātes cūkas liemeņu intervences iepir-
kuma cena nedrīkst būt lielāka par 92 % vai mazāka par
78 % no pamatcenas.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā 1978. gada 1. jūlijā.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Luksemburgā, 1978. gada 20. jūnijā

Padomes vārdā –

priekšsēdētājs
P. DALSAGER

03/3. sēj. 235Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) Atzinums sniegts 1978. gada 16. jūnijā (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav
publicēts).

(2) OV L 282, 1.11.1975., 1. lpp.
(3) OV L 45, 21.2.1976., 1. lpp.


